in iam recessit. deuiat q̄ apostolat. Itē augustinus
Semp̄ tibi displiceat qd̄ es si vis p̄uere ad id
qd̄ nodū es. nā ibi tibi placuisti ibi r̄masisti. Si
aut̄ dixisti sufficiat p̄isti 2 ergo si lassesse lassesse.
a bonis op̄ibus nolimq̄ valde n̄re est ut nichoae
nos cotidie credamq̄ dicetes cū p̄s Ecce nūc tēp̄i
ge t̄ ergo h̄mie a sop̄no torporis 2 pigritie 2 festina
ingredi in illā r̄quie quā deus p̄pauit diligentibus
se qz gradus r̄stat tibi via parā p̄fecisti 2 multū
habes p̄fice 2 qz amorē ad deū accendimq̄. Et ille festi
nāt̄ arretit q̄ deū fūide amat. Idco aures dūne pie
tatis m̄fatigabili desiderio pulsa ut sui amoris flagra
tia tibi indulgeat orans cū b̄to Augustino. O amor
qui semp̄ ardes 2 nūq̄ extinguis caritas. Deus meq̄
accende me veni in cor meū 2 ab v̄itate voluptatis
tue me mebrua. O quis m̄ dabit ut venias in cor me
ū 2 mebrues illud 2 obliuiscar mala mea 2 b̄n̄ v̄nū
bonū amplectar te. **H**eu heu quidā hodiernis t̄p̄ib̄
ardētius currūt in m̄f̄nū q̄ multi boni in p̄adiū.
Dn̄ dicit magna abusio ardentiq̄ seculaēs desideant
p̄nciosa q̄ nos v̄talia. et alacrius currūt ad mortē q̄
nos ad vitā. heu heu q̄cū h̄is diebus nouissis m̄re
puut 2 r̄fuguit fuor caritatis 2 p̄cipue claustralib̄
2 q̄ta in eis obrep̄it dissolutio ac negligēcia r̄ligi
onis. Egressa est em̄ a filia syon idē r̄ligioē oīs de
cor eius. misit hostis manū ad oīa des̄. Desideabilia
eius 2 nō pep̄it sp̄eosis ip̄iq̄. Bernardus. Quis in
p̄ncipio cū ordo incep̄it monasticq̄ ad tantā credet mo
nachos mercā deueniē. O q̄cū distamq̄ ab h̄is qui
in diebus b̄ti Anthom̄ er̄tē 2 fuere monachi. Illi
siquidē cū seuitē ex caritate reuēnt tāta ab̄m̄tē
auuiditate panē aīarū p̄cipiebāt ut corporis ab̄u pem
tus oblitū dieq̄ p̄teruq̄ totū vent̄ibus s̄ nō m̄tib̄
tr̄sigent. Et h̄ic eāt r̄tus ordo q̄ digniori p̄ti p̄us
m̄f̄uebat. nobis aut̄ quemētib̄ in v̄nū vt v̄bis
apti v̄tar iā nō est d̄m̄cā tēnā maducāe. panē m̄p̄
celestē nemo est qui req̄rat. nemo qui tribuat.

nichil de scripturis nichil de salute animarū agit. **S**ed po-
 tius nuge et risus pferunt in deū fusi sumus nūc ex-
 us et de regno dei qd' mē nob est verū etiā et p hōm
 bus bonis relictis foris querimus vanā consolationē de
 damnatibus et misamis falsis. **Q**uā multa assilant mu-
 riapi hodie q' bene amat q' mede p'fices s' nō vult ma-
 de seu madefacē cruxa. **S**ic etiā multi affectat habē
 deū s' nolūt p deo seu vita etiā acq'eda laborare. **I**n
 gregorius multa cupiūt exolae de miseria pntis ex-
 ih ad gaudia teli s' tū nolūt care oblectamētis mū-
 di. **V**ocat eos grā s' ruorat eos q' cupiscētia s'li. ple-
 riq' cupiūt mori morte iustozū s' tū vūie nolūt vi-
 ta eozū. et h' mētū p'ibūt. nā opa eozū sequūt illos.
Qui em nō laborat in pntis vite studio p v'utib' q'
 acq'endis nō maducabit in et'no quivuo cū scīs.
Impossibile em est ut ait **T**heommg ut quis pntib' q'
 et futuris fruatur bonis. **V**t q' ventre et ibi mētē im-
 pleat. ut de deliciis ad delicias t'iseat. ut in vtro-
 q' s'lo ut in celo et in t'ra appareat gloriosq'. **I**n v'eo
 l'ime iur' doct'na pauli. vigila in omnibus labora cū
 omī studio et diligētia. dilectm tuū quē. **Q**uā em p't
 man' opa tua opai m'itat. **Q**uia nō opus mēdi
 nō rō excusadi seu scia allegadi nō sapiētia deū q' tēplā
 di est apud m'fēos quo tu p'p'as. **S**ic ergo curare ut
 et p'phedas